
1244677

To: CARE ar) (EAE @minvws.nl]
From: 1205.1.2¢61, 5.1.2 )

Sent: Fri 3/12/2021 2:45:12 PM

Subject: RE: Interest in Covid Vaccines

Received: Fri 3/12/2021 2:45:12 PM

Goedemiddag

Goede heldere reactie. Benieuwd of 5.1.2e
nog op de lyn komt.

Met vriendelijke groet,

Directie Bestuurlijke en Politieke Zaken, Bureau BVA

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

Verzonden met BlackBerry Work

van: EEESEERERETY)BEE@ ninvws ol
Datum: vrijdag 12 mrt. 2021 2:43 PM

Aan:TeinER aminvws nl>

Onderwerp: RE: Interest in Covid Vaccines

Dank voor je suggesties. De derde partij heeft zijn handen hier van afgetrokken, zag ik (jij staat ook in de mail waarin die partij
dat doet). Dus aan die kant prima. Van oir. IEEEheb ik verder nog niets gehoord. Maar mocht dat alsnog gebeuren
laat ik dat natuurlijk weten.

En ik ga er natuurlijk mee akkoord dat je dit meeneemt in over met OM en FIOD.

croct INE
van: [ERED Se minvws.ni>

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 16:58

Aan: [ERFEEEREEREN Pri ) <BEEEI @ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Interest in Covid Vaccines

Goedemiddag

Een reactie ‘reply to all’ zou inderdaad een goede stap zijn. Je kunt dan aangeven dat er nog geen

sprake is van een ‘genuine interest’, dat je niet blij bent dat je naam op deze manier gebruikt wordt en

dat je melding hebt gedaan van deze casus bij de chief security Ofticer van vws. Neem mij vooral in de

CC mee.

Als je akkoord bent neem ik dit mee in een overleg wat ik binnenkort heb (onderwerp oplichting en

fraude) met OM en FIOD.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e



Directie Bestuurlijke en Politieke Zaken, Bureau BVA

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

= +1IEE
@BR @minvws ni

Verzonden met BlackBerry Work

van: i < @minvws.nl>

Datum: donderdag 11 mrt. 2027 4:48 PM

Aan: IERIE <BR @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Interest In Cod Vaccines

1244677

Zie onderstaande mail. De manier waarop mijn gegevens worden gebruikt als een soort van validatie van een verzoek aan een

derde bevalt me niet, en klopt ook niet.

Wat wel zo is, is dat ik de ‘special envoy’ die MVWS heeft ingesteld heb bevraagd of te bezien of dit iets kan zijn.

Zie daarvoor de bijlagen.

Wat zou jouw voorstel zijn hoe ik in het hier en nu reageer op deze mail?

Groet,

Met vriendelijke groet,

| 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ os IEEFEEM| (secretariaat: "06 [JIEEEEE|
[= minvws.nl |

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 16:00

Aan: EXEECICEETY) <HERETN© ninvws nt>
Onderwerp: FW: Interest in Covid Vaccines

Onderstaande mail heb ik ontvangen voor jou. Als je goed is ben je hiervan op de hoogte.



1244677

Groet CREE

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 15:57

Aan: 'Issa Nasser’ mazgroups.com:>

cc: EER BRIER EET o>; BEEBR IESE eminvws.nl>
Onderwerp: Interest in Covid Vaccines

Dear Mr. |EEEER, dear REY

Further to our conversations, | can confirm that there is a genuine interest in Covid-19 Vaccines.

In earlier cases I've facilitated in the sourcing of Covid-19 related materials, after proper due-diligence and careful preparations,

given my previous MD position at GE (Healthcare) and global network with pharmaceutical and technology companies.

Now again, given the context of the situation and the many requests for meetings and calls, the Ministry of Health of The Kingdom
of The Netherlands is not in a position to entertain at this stage direct discussions without proper preparation and due diligence.

For this reason, we'd appreciate your concrete proposal and business offer for the 20 million doses you referred to.

A proposal should at least contain all relevant EMA related guarantees and all relevant business elements, such as quantity,

delivery term, production location, production line, payment terms, price, packaging details, etc. etc.

An SGS inspection or equivalent check will be part of the process.

For transparency, I've copied vr. EENEEEY from the Ministry of Health.

See public link on the government website, stating his appointment:

https://www.algemenebestuursdienst.nl/actueel/nieuws/2020/12/02 /drie-directeuren-vaccinaties-covid-19-bij-vws

In English: Head of Pharmaceuticals Department/ Deputy. Chief Inspector of Medicines and Medical Technology at

the IGJ, has been appointed as director of COVID-19 Vaccinations with effect from 2 December 2020.

Looking forward to your detailed proposal.

Best regards,

drs.

M: +3]

Van: ERFERESENCIECR CE) [maito: minvws.nl

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 22:55

Aan:EEIEEEEZIENcom
Onderwerp: Uw aanbod

Geachte heer

Met vriendelijke groet,

| |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Spo

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

Executive Assitant Mrs.[IIEEER
*

06 5.1.2e


